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Nama Mata Kuliah : Perpajakan International Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
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Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
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1. 20170102044 TESYA APRILIA A A A I H I H I H I H I H I

2. 20170102282 YUNIA ANDINI H H H H H A H H H H H H H H

3. 20180102077 ALOYSIA PRASKALIN JELITA
PUTRI

H H H H H H H H H H H A H H

4. 20180102101 YULIATI H H H H H H H H H H A H H H

5. 20180102175 RIZLIAH HADI PUTRIHAR A H H H H A A A A H H H H H

6. 20190102005 DELLA SABELLA IRAWAN H H H H H A A A A A A A A A

7. 20190102009 IBNU DZAKY ALHAMID H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190102010 IDA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190102012 DESIKA FITRIANA SARI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190102017 LYDIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190102022 AISYAH BESTARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190102023 PUJI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190102043 LISTYA MONICA RAHMADANTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190102078 ELINSE HESTINA ZEGA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190102080 ERNITA HASIBUAN H H H H H H H H A H H H H H

16. 20190102082 NONI SIMATUPANG H A H H A A A A A A A A A A

17. 20190102134 HIDAYATUL FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190102138 ROTUA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190102140 BENING DINI MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190102144 CHANDANI RATANA H H H H H H H H H H H H A H

21. 20190102146 MICHELLA MARRISCA
CHANDRA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190102159 DIMAS ADITYA H H H H A H H H H H H H H H

23. 20190102163 WIDYA ROVITA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190102210 CHENDY RAHMA DEWI H H H A H H H H H H H A H H

25. 20190102216 ANGGITA WIDIA PARASWATI H H H H H H H H A H H H H H

26. 20190102218 JUAN GRACEO H A H H H H H H H H H A H H

27. 20190102279 RATNASARI H H H H H H A H H H H H H H

28. 20210102154 AINIA KURNIASARI H H H H H H H A H H H H H H

29. 20210102252 ARIS MUNANDAR H H H H H H H A H H H A H A
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Nama Mata Kuliah : Perpajakan International Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. (8137)Kode MK dan Kelas : EAP701 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. pada tanggal 26-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 35

absensi 10

tugasonline 15

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 35 %35 % 10 %10 % 15 %15 % 10 %10 %

1. 20170102044 Tesya Aprilia 74,00 75,00 78,57 35,00 35,00 65.06  B-

2. 20170102282 Yunia Andini 78,00 75,00 92,86 66,25 47,14 73.59  B

3. 20180102077 Aloysia Praskalin Jelita Putri 78,00 78,00 92,86 68,75 58,57 76.16  B+

4. 20180102101 Yuliati 75,00 75,00 92,86 76,75 50,00 74.55  B+

5. 20180102175 Rizliah Hadi Putrihar 85,00 80,00 64,29 58,88 40,00 72.76  B

6. 20190102005 Della Sabella Irawan 0,00 0,00 35,71 30,63 22,86 10.45  E

7. 20190102009 Ibnu Dzaky Alhamid 80,00 80,00 100 67,50 60,00 78.13  A-

8. 20190102010 Ida Ayu Lestari 80,00 80,00 100 78,50 81,43 81.92  A

9. 20190102012 Desika Fitriana Sari 90,00 85,00 100 80,38 88,57 87.66  A

10. 20190102017 Lydia 78,00 75,00 100 77,25 90,00 80.24  A

11. 20190102022 Aisyah Bestari Putri 80,00 80,00 100 78,38 77,14 81.47  A

12. 20190102023 Puji Rahmawati 80,00 82,00 100 79,50 84,29 83.05  A

13. 20190102043 Listya Monica Rahmadanti 80,00 78,00 100 79,75 70,00 80.26  A

14. 20190102078 Elinse Hestina Zega 80,00 80,00 100 77,13 65,71 80.14  A

15. 20190102080 Ernita Hasibuan 85,00 80,00 92,86 77,50 61,43 80.55  A

16. 20190102082 Noni Simatupang 0,00 0,00 21,43 20,63 15,71 6.81  E

17. 20190102134 Hidayatul Fitriyah 90,00 85,00 100 81,38 80,00 86.96  A

18. 20190102138 Rotua Siregar 75,00 78,00 100 78,38 70,00 78.56  A-

19. 20190102140 Bening Dini Muslimah 80,00 80,00 100 78,38 88,57 82.61  A

20. 20190102144 Chandani Ratana 75,00 75,00 92,86 76,88 62,86 75.85  B+

21. 20190102146 Michella Marrisca Chandra 90,00 82,00 100 82,00 81,43 86.14  A

22. 20190102159 Dimas Aditya 80,00 75,00 92,86 77,88 62,86 77.50  A-

23. 20190102163 Widya Rovita 90,00 85,00 100 80,13 72,86 86.06  A

24. 20190102210 Chendy Rahma Dewi 80,00 80,00 85,71 59,75 45,71 74.10  B+

25. 20190102216 Anggita Widia Paraswati 80,00 80,00 92,86 77,50 77,14 80.63  A
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26. 20190102218 Juan Graceo 80,00 82,00 85,71 58,13 48,57 74.85  B+

27. 20190102279 Ratnasari 90,00 82,00 92,86 78,25 54,29 82.15  A

28. 20210102154 Ainia Kurniasari 75,00 75,00 92,86 65,63 65,71 74.45  B+

29. 20210102252 Aris Munandar 75,00 80,00 78,57 50,63 55,71 71.52  B
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Nama Mata Kuliah : Perpajakan International Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
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Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 27 Latar Belakang
Perpajakan
Internasional

Online
Latar Belakang

Perpajakan
Internasional

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 26 Yuridiksi Pajak Online
Yuridiksi Pajak

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 28 Subjek dan
objek pajak
untuk BUT

Online
Subjek Pajak
Luarnegeri

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 27 Pajak
Berganda dan
Perjanjian
Penghindaran
Pajak
Berganda
(P3B)

Online
Pajak Berganda
dan Perjanjian
Penghindaran

Pajak Berganda
(P3B)

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 27 Transfer
Pricing

Online
Transfer Pricing

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 24 Tax Avoidance Online
Tax Avoidance

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 25 Tax Haven Online
Tax Heaven

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 23 Tax treaty Online
Tax treaty

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 24 OECD Models
dan UN
Models

Online
OECD Models dan

UN Models

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 26 Perlakuan
pajak atas
laba usaha
diluar negeri
dan
penghasilan
atas harta tak
begerak dan
capital gains

Online
Perlakuan pajak
atas laba usaha

diluar negeri dan
penghasilan atas
harta tak begerak
dan capital gains

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 26 Perlakuan
pajak atas
deviden dan
bunga saham
dari
perusahaan
asing

Online
Perlakuan pajak
atas deviden dan
bunga saham dari
perusahaan asing

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 22 Perlakuan
pajak atas
royalti

Online
Perlakuan pajak

atas royalti

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023 Ruang : Teori 26 Pajak atas

penghasilan
artis/ atlet
asing dan

Online
Pajak atas

penghasilan artis/
atlet asing dan

Selesai
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18:00 -
20:30

pajak atas
dana pensiun
dari
perusahaan
asing

pajak atas dana
pensiun dari

perusahaan asing

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
18:00 -
20:30

Ruang : Teori 25 Mutual
agreement
procedure
automatic
exchange of
information

Online
Mutual agreement

procedure
automatic

exchange of
information

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Perpajakan International Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
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No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20170102044 Tesya Aprilia Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%  B-

2. 20170102282 Yunia Andini Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  B

3. 20180102077 Aloysia Praskalin
Jelita Putri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  B+

4. 20180102101 Yuliati Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  B+

5. 20180102175 Rizliah Hadi
Putrihar

Paralel/Reguler-2
Jakarta

64%  B

6. 20190102005 Della Sabella
Irawan

Reguler-1 Tangerang 36%  E

7. 20190102009 Ibnu Dzaky
Alhamid

Reguler-1 Jakarta 100%  A-

8. 20190102010 Ida Ayu Lestari Reguler-1 Tangerang 100%  A

9. 20190102012 Desika Fitriana
Sari

Reguler-1 Tangerang 100%  A

10. 20190102017 Lydia Reguler-1 Tangerang 100%  A

11. 20190102022 Aisyah Bestari
Putri

Reguler-1 Tangerang 100%  A

12. 20190102023 Puji Rahmawati Reguler-1 Tangerang 100%  A

13. 20190102043 Listya Monica
Rahmadanti

Reguler-1 Tangerang 100%  A

14. 20190102078 Elinse Hestina
Zega

Reguler-1 Tangerang 100%  A

15. 20190102080 Ernita Hasibuan Reguler-1 Tangerang 93%  A

16. 20190102082 Noni Simatupang Reguler-1 Tangerang 21%  E

17. 20190102134 Hidayatul Fitriyah Reguler-1 Jakarta 100%  A

18. 20190102138 Rotua Siregar Reguler-1 Tangerang 100%  A-

19. 20190102140 Bening Dini
Muslimah

Reguler-1 Tangerang 100%  A

20. 20190102144 Chandani Ratana Reguler-1 Tangerang 93%  B+

21. 20190102146 Michella Marrisca
Chandra

Reguler-1 Jakarta 100%  A

22. 20190102159 Dimas Aditya Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  A-

23. 20190102163 Widya Rovita Reguler-1 Jakarta 100%  A

24. 20190102210 Chendy Rahma
Dewi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

86%  B+

25. 20190102216 Anggita Widia
Paraswati

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%  A

26. 20190102218 Juan Graceo Paralel/Reguler-2
Tangerang

86%  B+

27. 20190102279 Ratnasari Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  A

28. 20210102154 Ainia Kurniasari Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  B+

29. 20210102252 Aris Munandar Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%  B
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